
Smlouva

Poskytovatel:

Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoby:
Telefon/fax:
Email:

Mezi
Vienna House Diplomat Prague a.s.

Evropská 370/15,
v OR vedeném u

160 00 Praha 6-Dejvice ryyxVI
soudu v Praze, spisová značka BXXXV1

'02 53 154
JniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.., želetavská 1525/1,

. . /va o_D atMiMír*

1387748244/2700,
IBAN: CZ8627000000001387748244

SWIFT: BACXCZPP

Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
Datová schránka:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6
lne Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

hjyaavk
60162694

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

tSuriH:

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:

Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 - Dejvice

1



Konference

Jméno konferenční místnosti: Belvedere I+M+MI+foyer

Uspořádání konferenčni^místnosti: DÍP,°maí PragUe

t“Í P|S”“"i“l’-IÍ W~.W NATO , EU
i echn ka Plátno, projektor, ozvučení sálu, 7x mikrofon
uacatek akce (datum/čas): 20. 9. 2022 / 8:00

Konec akce (datum/čas): 20. 9. 2022 / 18:00

Cenová kalkulace dle přílohy č. 1

AV technik bude k dispoztiběhem iMU^eTpiWztó^^ Pr°St°r Pr° registracL

1 alkoholický nápoj během oběda 
0,3 1 piva, 0,15 1 vína.

Přestávka Picnic
Káva, čaj, voda, juice, 1 kus sladké pečivo a 1 sendvič, ovoce.

Obědový bufet

Polévka: hovězí vývar se zeleninou a nudlemi 0,21.

Výběr dezertů celkem 2ks / osoba-
Í25SSK™' “s s—•

K obědu bude podáván výběr piva, vína a nealkoholických nápojů.

2



škody způsobené na povolené MfneboTřipichovat na stěny

v plné výši smluvní straně. Lpoz j ’ hotelu Smluvní strana se zaručuje, ze

pracovníci poverem instalaci a demstalac y a způsobí tak škodu
managementu hotelu. Pokud se smluvní «*o oprav! v plné výši. Hotel není
na majetku hotelu, bude smluvní strmé na ta dodán0 externé. v případě, že klient
zodpovědný za škody na vybaveni kter ^ pQ 22.00, bude hotel účtovat 2.600
požaduje přípravu na konferenci, kter d P hoteiu k zajištění. Organizátor
CZK včetně DPH za každého “kterém prostory přebíral. V případě,
se zavazuje vrátit veškeré pronajaté pn* y odpovidajícímu standardnímu užívám
že bude hotel nucen provést úklid nad_ra cZK v&tn$ DPH za tuto službu,
pronajatých prostor, bude klientovi uc Dronájmem sálů nad rámec časů uvedených

-- «
Ubytování

Hosté budou ubytovaní v hotelu Vienna House Diplomat Prague. Dle přílohy č. 1

, ■ VC7K zahrnuje bufetovou snídani a DPH ve výši 10%. Městsky
Výše uvedená cena je v CZK zahnu i5;0o. Hotel účtuje 100% ceny pokoje
poplatek NENÍ zahrnuty v ceně. Check mJeneJ , check . out je nejpozději do
za check in před 15:00. Pokoj je k dispozic.dle ^ ^Hu. Ch» J ^ ^
12:00. Hotel účtuje 50% ceny pokoje za check- out po 12.00. tokoj j

hotelu.

Rezervační číslo: 1.313.794 ^ „
zf- ři—* i— p°k°jů;

PÍTř p- — “ý: “* H

k dispozici za smluvní cenu na základě volné kapacity hotelu.

3



Storno podmínky

doplňkových služebl'”6 ^ Zr“Šení **” P°tvrzený‘;h konferenčních, stravovacích a 

do 19. 08. 2022 zdarma
dn m no onnn 25% Smluvně Povržených služeb 

• . 2022 50% % smluvně potvrzených služeb
$!^SSSSSSSLm

Storno podmínky platné pro zrušení ubytovacích služeb-
Rezervační Iink je platný do 15 09 2099 p
zrušit zdarma do 15. 09. 2022. Po tomto datu bude khvT0^ ^ rezervační ,ink Je m°žné 
jedné noci. V případě nedojezdu blz pLÍ zfto zrn ‘ “j*0™ P°P^k ve výši 
Veškeré detaily týkající se této akce musí být utěsněni700^“ ^ ^ pobyt
změny a doobjednávky budou podléhat nové cetnvf Ta Y d° °9' 202Z Vešketé
smlouvě. Veškeré prostory uvedené ve smlouvě bud 3 Sta"0U Se dodatkem ke
kapacitě na základě možností hotelu. Poskytnuty khentovi v odpovídající

Pro zúčtování služeb bude použit kurz 25,00 CZK = 1 EUR

vzhledem k výkyvům směnného h,™ 1 u T "a Vědomí’že tot0 "to vést
vědomí, že při platbě kartou mu mňž 6 hotefem nab,zené ceny. Klient dále bere na
případě zrušení či snížení objednaných^ebbldT™‘Zm.POplatpk 2e stran>' banky klienta. V 
uvedených storno podmínek UCt0vana Sm'UVní pokuta dle výše

4



—+1’“a“"°
poplatky. , ,.v 7ávazkv vyplívající i této smlouvy podléhají
1.7. Důvěrnost údajů - veškeré podtn y _ Ěást tót0 slnlouvy nelze kopírovat ani

zásadám důvěrnosti pro obě podepsane s r J' _ u hotei0vému personálu údaje, bude
poskytnout třetí straně. Partner prohlašuje, *^poskytne hhotjí , P89/2012 sb„

«XníkrnS^Vbl—ě osobních údajů a změně některých zákonů Ge -

‘"S"1li"r"1 —»”«!'"»“■ ”s

saíESSf-—-1™“—“**

udání důvodu tento souhlas pisemne: odvoiat r o a všechny hotely, které spravuje
1.10. Vienna House, Vienna House duster Tsctacfawi ^0 osobě,

Za účelem splnění svých četných povinnost. tedy Vwmíta+a 0SQJby, které

analýzou chováni / zájmů lze kdykoli a bezpodmínečně vzm*t na “™£ odvolat udélený

platnost takových všeobecných obchodních podmínek.

6



Platební podmínky
ÍSSS rbnejpmdéji 5 —<*

faktuře, hoře, si vyhrazuje právo účtovatÍ^S;"0 “ d°“

na zák,adě—“**•p-31.07. 2022. Pé‘ an‘íaXem P°dePsané a doplněné smlouvy do

Způsob garance: bankovním převodem na základě proforma faktury.

Rozpis záloh částka splatnost r
I Záloha cft0/ parnost proforma číslo

aíona ™o/„ 20.08.2022

Rezervace akcí ze strany klienta dle výše uvedených podmínek bude automaticky zrušena

Kop,e podepsané a zpět zaslané smlouvy zavazuje obě strany dodržet smluvní ujednání.

iGilz

gue

Ministerstvo obra
Ing. Lukáš Kunce
Ředitel

2 6 -08- 2022

Všeobecné obchodní podmínky

1.1. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí ujednání
.2. Přihlášení (check - in) od 15:00, odhlášení (check - out) do 12-00

p ipade změny adresy dotčená smluvní strana oznámí tuto změnu druhé straně- jinak se

na danou adresu neb0 adresu sídla 7—>

5



OD

P ednoTč ENA/jedno Výše :ENA/jedno

tka včetně _

HENA celkem

bez dph

2ENA celkem
včetně DPH 1

DATUM TEK tka bez DPH

'offe break
100

20.09 2022

100
20.09 2022

conzumace

vody, kávy a
čaje v průběhu

100
120.09.2022

napoj
podávaný

100
120.09.2022

|Celkem ol

DATUM

čerstveni

OD DO POPIS
JEDNO

TEK

CENA/jedno

tka bez DPH

Výše
DPH

CENA/jedno

tka včetně
DPH

104 545,45 Kč

CENA celkem

bez DPH

123 750,00 Kč

CENA celkem

včetně DPH

20.09 202: 8:00 18 00
Pronájem sálu 1 3

Projekční
1

20.09.202^
pódium 6x2

1
20.09.202

1
20.09.202

Mikrofon
7

120 09.202 Instalace/ďcins

V alace

t

4

Celkem za občerstvení a pronájem---------------------------- -----------------------------------------------
f30 247,93 K

192 350,00 Kč |

Počet
tokojů

90

Příjezd
18 09.2022

Odjezd
21.09.2022

Typ pokoje

Superion single

jCENA/jedno Výše CENA/jedno
’očct noc t

;ENA celkem CENA celkem

Celkem za ubytování samoplátci



Lucie Šebestová

Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět:

Přílohy:

čtvrtek 25. srpna 2022 15:43
Lucie Šebestová;

RE: Smlouva
20220825153121204.pdf

Dobrý den, paní Šebestová,

podepsanou z naší strany zat,m a'f oředplatbu. Tímto bych tedy
děkuji a v příloze zasílám smlouvu podepsanou z na smlouvy nám již vypršela llhůta pro předplatbu.
administrativním průtahům předcihazejomdo.' t0 9.9.2022.

rád potvrdil, že z naší strany vyhovuje pro předplatbu novy

Poprosím Vás o ádmso, Brn Vám mim <«»*, srn,o. * í»*» >»»

Díky moc a kdyžtak pište / volejte,

Senior Convention Sales Manager

VIENNA HOUSE
Vienna House Czech Republic & Slovakia

FOLLOW US Facebook | lnstagram_ | JwitteL I LmMn

REGISTERED OFFICE Fvmnská 370/15 160 00 Praha 6, Česk
Vienna House Diplomat Prague . P ' XXXVI vložka 87,
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, odd.l B XXXVI

á republika
DIČ: CZ00253154


